supradictum feudum tenet pro comuni brixie . et a

comitibus de moso scil . duas partes a comuni et ter

ciam a comitibus-.

(l) Cod. u. l Mecane.

(i) Cod. n. I питанию.
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In. Xpi nomine . Hoc est ieudum quod dominus

iacobus de salis . tenet a comuni brixie in burgo et

terratorio mariane . Videlicet . unum casamentnm

in quo statl pina ad vo ._1 bibulc . et vii . tabul . et

dimid. Ansero via. . A merid . Item i . petia que

est'quinquel bibulc . с: tabul . viii] . quel iacet prope

pine casamentam . A mane vithonus ferarius . A

merid . via . Item casamentuin quo stat culierla in
burgo Iinarìane . Item casamentiim quo тайне: alber

tn's vie. media bibulca . A merid .Y ШЕЕ domini pi

zonis . A sero via . Item unam casamentuin quo stat

roberturius cum prato . quod ipse roberticustenet

ad palancas . i . bibulc . et 1.xvi,1i . tabul _. A mane

casamenti sponus . A monte via . A mane prati orici
basani . serolvia . Etl cum casamentum quo stent

allesius et capelli . ii . bib . A mane ШЕЕ comitis Wif

fredi de inoso sero paxettuxs inonteuarii . Item

bibul .tresk ад cortolfum quam tenet pina . A mane

LafraueusWielmi . A sero rubus ciinalerbe et tres

bibulcas ad vandum in tribus petias quas tenet pina .

A mane prime martinus maioli . A monte via . е:

Al merid . secunde dominus iobanues де salis . A sero

via.et a monte.et a mane . Alterius tercie monaste

rium d_e aduanigra . Item casamentum quo abitat

Iilius alberti abbatis . xxii . :аЬи| . A sero comunis

brixie a lMonte via .Item casamentum quo stat ha

biaticus `a'umerii . media bibulca . А шегЕд via .A

mane dom .bonacursiis et pratum quod ipse tenet

iuxta palancas . med . bibulc ._А mane via . A monte

шага . Item casamentum quod tenet babiaticus petri

абак; . хххпц . tab . et ined . А топ:е via . A merid .
tarta'ra . yItem casamentum quod tenent pagesii . xx .

tab .A merid .via et A mane via . Item casameu~

диод tenent Iilius alberti abbatis, quod, est

prope casamentuin de pogesiis . et pratiim 'quod ipse

tenet iuxta palancas . i . bibulca et xii . tab . А те

гЕд .'casa'menti est . vía . A monte ¿obi де ге:ЕЕи41

disco . et A sere prati . via . A mane dom . jacobus.
Item Icasai'neln'tiii'n quod tenet ubertus girardi cum

prato ‘tenet iiixta palancas . es't . п .bibulc . et

xxxvi'ii . taliiil . A 'merid . casamenti via .A monte
дот . iacobiis . et a monte Yprati est tartarum . A

inane ¿Iolin .'bonalcursus . Item casamentum quo stat

habiatidus fostini .lnxxiiu . tab . A {его .vill . A monte

via . Item casainentum unum quo tenenlt Iiliipabi'ivati

е: ЕоЕЕаЕЕоЕз еЕцз Iratris . xxxviii . tab . А monte lfos

satliii'n bomunis . inane pax de ‚задавит . Item са

зате'п‘пЕт quod stat filiuïs Widonis pastorie . xvi .

tab . A seiro via . merid . doin .qfulcus de casali

maiier . Itein casamentu'm quod tenent filius Algisii

eil róbertinus coi/ili.i . bibulc . A merid . tartarum . et

А linonlte tartar . Item lcasai'nentium quod tenent ШЕЕ

bertolomei Istevani . 1 . bib . A monte bruxadi . A sero

. I'telm saIeiiettum tenet zanetus schenus .

xxiiiJ .` tiib . et'. med . A lmerid . tartar . A monte ber

tolanieis. Швы caiiamentum Iiliolruin casini . med .
bibulc . А mane za'mpoèluus. A monte bruxadi . Item

casamentum quod tenet stevanus Iilius bertolameis .

1 . bib . et 1111 . tabul . А monte bruxadi . et A seßro

tartarum . Item clausuiii quod tenet Iafrancus vielmi

in cortolfam iii . bib . et xx . tab . A merid . via . A

sero reduIIi cavacii . Item ibi prope ii . bibulc . et

xiii . tab . quas tenet zanus alberti vie . A mane via .

А monte dom . Wifredus lcomitis ugonis . Item _. 1 .

pec .ad tumbam que est. ii . bib .et 1.1iiJ_ . et., tab .

et dimid . A mane via .Almonte bosn deY molino .

Item i . petiam iacentem ad fossatum sancti petri. 111 .

bibulcas et xxxvii . tab . et dimid. A inane fossatuin

sancti petri . A monte via . Item ibi prope . I . pecia

que est 111.1 bibulc . et xxviii .tabul. A mane et A

monte fossatum Sancti petri . Item ibi prope '.11 .

pecia que est 11 . bibull. et xxxvi . tab . I merid .

fossatum sancti petri .A monte senterium танцза

num . Item ibi prope . i . peci'alque est . 11 . bibulil

A inane fossatum sanctum petrum . A aero borde

chini . Item ad clausus ulmi . i . pecia que est . 111.1 .

bibulc .A merid . Iilii doin .ypizonis . mane via .

Item _. 1 . pecia ad viam ulmi que est 1 . vbib . et x11 ,

tab . A monte via ulmi . A merid.. Iilii damotti . Item

ibi prope i . ресЕа que est iii . bib . et xxxiii . tabul .

A inane Iilius algisii .A merid . Iilius pazi l. Item

ibi prope . 1 . p_ecia . que est due bibulc . A mane

pazi et a sero bundii . Item` i. peciaprati ad {аи

resam que est xxvii . tab . A monte et A seronIìlii

girardi . Item 1 . pecia . que est .l 11 . bibul _._jaucente

ad tumbam . A sero via . A monte Iiliituiíontenarii .

Item ad tumbam i . pet ¿que est. 1 bib . A mane uber

tus girardus . A monte bruxadi де casali alto . Item

1 . pecia que est 1.xxx . et'v1ii . tab . A monte sente

rium mantuanum . А merid . B_ruxadi . ад tumbam